
Prova:  100m rasos - Masc - FINAL

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 788 76570 LEONARDO BATISTA DE OLIVEIRA CRUZ SANTOS 08/12/2004 TROTA MUNDO 10.7

2 711 76673 BERNARDO SILVA DOS SANTOS 11/04/2005 TROTA MUNDO 11.5

3 713 ANDERSON DOS SANTOS VIEIRA 27/01/2006 TROTA MUNDO 11.9

4 795 SIDNY CONCEIÇÃO DOS REIS 20/12/2003 TROTA MUNDO 12.0

5 780 ÂNGELO GABRIEL GOMES DE SOUZA 06/05/2006 TROTA MUNDO 12.2

6 712 FLÁVIO EDUARDO ALVES DOS SANTOS 05/03/2005 TROTA MUNDO 13.1

7 715 RAFAEL ALVES DOS SANTOS 29/10/2004 TROTA MUNDO 14.6

Prova:  100m rasos - Masc - FINAL - CONVIDADO

No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

714 VALDEMIRO THIAGO ALMEIDA DOS SANTOS 29/07/2007 TROTA MUNDO 12.6

Prova: 100m rasos - Fem - FINAL

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 792 76674 LETICIA LAUANY BARRETO RODRIGUES 19/11/2004 TROTA MUNDO 12.8

2 797 DEBORAH CAMILA DOS SANTOS MATTOS 21/11/2005 TROTA MUNDO 13.7

3 785 ANNE TAYNE SANTOS DA HORA 28/07/2004 TROTA MUNDO 16.1

Prova:  200m rasos - Masc - FINAL

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 711 76673 BERNARDO SILVA DOS SANTOS 11/04/2005 TROTA MUNDO 23.4

2 713 ANDERSON DOS SANTOS VIEIRA 27/01/2006 TROTA MUNDO 25.4

3 712 FLÁVIO EDUARDO ALVES DOS SANTOS 05/03/2005 TROTA MUNDO 25.5

Prova: 200m rasos - Fem - FINAL

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 797 DEBORAH CAMILA DOS SANTOS MATTOS 21/11/2005 TROTA MUNDO 29.3

2 717 MARIA VITÓRIA ALVES DOS SANTOS 01/06/2006 TROTA MUNDO 40.2

_ 801 EMILLY VITÓRIA DOS SANTOS SILVA 23/12/2005 TROTA MUNDO DNS

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 788 76570 LEONARDO BATISTA DE OLIVEIRA CRUZ SANTOS 08/12/2004 TROTA MUNDO 51.3

2 787 HEMERSON ALVES SANTOS 21/01/2004 TROTA MUNDO 55.5

3 778 76558 CARLOS ANDRÉ ALENCAR DOS SANTOS 17/06/2004 TROTA MUNDO 59.4

4 793 JOÃO CARLOS LIMA DOS SANTOS 24/12/2005 TROTA MUNDO 1.13.9

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 775 73962 LUIZA ANDREZA LIMA ALVES DA SILVA 09/05/2004 SERGIPE 1.04.4

2 790 LAURA CRISTINA SANTOS XAVIER 27/09/2006 TROTA MUNDO 1.12.1

3 777 PRISCILA OLIVEIRA VILLELA 08/03/2005 TROTA MUNDO 1.24.8

RESULTADO FINAL

Prova:  400m rasos - Masc - FINAL

Prova: 400m rasos - Fem - FINAL



4 786 BRENA ELALI DOS SANTOS 26/05/2004 TROTA MUNDO 1.43.4

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 787 HEMERSON ALVES SANTOS 21/01/2004 TROTA MUNDO 02.13.2

2 708 ALAN DA CONCEIÇÃO SALES 27/07/2005 TROTA MUNDO 02.55.7

3 789 RONALDO HENRIQUE OLIVEIRA BATISTA  13/06/2005 TROTA MUNDO 02.59.6

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 775 73962 LUIZA ANDREZA LIMA ALVES DA SILVA 09/05/2004 SERGIPE 02.26.5

2 717 MARIA VITÓRIA ALVES DOS SANTOS 01/06/2006 TROTA MUNDO 03.53.9

_ 804 MARIA EDUARDA MATOS SANTOS 27/04/2005 TROTA MUNDO DNS

Prova: 1.500m rasos - Masc - FINAL

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 781 CICERO JÚNIOR NASCIMENTO SANTOS 25/10/2003 TROTA MUNDO 05.23.1

2 708 ALAN DA CONCEIÇÃO SALES 27/07/2005 TROTA MUNDO 06.19.2

_ 802 EDUARDO FELIPE SIQUEIRA SANTOS 20/08/2005 TROTA MUNDO DNS

Prova: 3.000m rasos - Masc - FINAL

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE TEMPO

1 710 GILTON DOS SANTOS VIEIRA 16/08/2006 TROTA MUNDO 13.21.3

2 772 76572 MATEUS ANDRÉ GOMES DE JESUS 30/07/2003 TROTA MUNDO 15.08.7

_ 802 EDUARDO FELIPE SIQUEIRA SANTOS 20/08/2005 TROTA MUNDO DNS

Prova: Arremesso do Peso - Masc - FINAL Arremesso do Peso - Tentativas

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 709 LUIZ FELLIPE SANTOS SERRA DA CRUZ 30/12/2005 TROTA MUNDO 9.36 709 8.53 8.74 9.21 9.36

2 796 MIGUEL BERNARDO TELES ISMERIM 14/12/2005 TROTA MUNDO 7.88 796 7.16 7.88 X 7.22

3 789 RONALDO HENRIQUE OLIVEIRA BATISTA 13/06/2005 TROTA MUNDO 7.62 789 7.62 6.43 6.83 7.40

4 704 MATEUS DOS SANTOS DE JESUS 04/08/2003 TROTA MUNDO 7.15 704 7.15 X 6.88 6.81

5 706 LUCAS GABRIEL CRUZ FERREIRA 25/10/2007 TROTA MUNDO 5.40 706 4.82 5.16 5.02 5.40

Prova: Arremesso do Peso - Fem - FINAL Arremesso do Peso - Tentativas

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 774 85667 MICHELLY VITÓRIA SANTOS 11/08/2004 TROTA MUNDO 7.66 774 7.24 7.01 7.57 7.66

2 773 CLARICE SANTOS DE ARAÚJO 28/05/2003 TROTA MUNDO 7.39 773 6.82 6.85 7.39 6.36

3 771 YASMIN SANTOS DE ARAÚJO 13/12/2004 TROTA MUNDO 4.41 771 3.34 3.61 4.04 4.41

Lançamento do Dardo - Tentativas

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 784 JEFFYSSON RICHARD DOS SANTOS ANDRADE 14/11/2004 TROTA MUNDO 35.95 784 32.79 29.64 35.95 X

2 779 7577 ADRIANO ALVES DOS SANTOS 16/10/2003 TROTA MUNDO 34.71 779 29.75 32.35 34.71 31.05

3 794 LUCIANO GOMES DOS SANTOS 13/08/2003 TROTA MUNDO 22.65 794 X 21.89 22.65 21.45

_ 703 ISAAC ALMEIDA DOS SANTOS 21/06/2004 TROTA MUNDO NM 703 X X X X

Prova: Lançamento do Dardo - Fem - FINAL Lançamento do Dardo - Tentativas

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA 1a. 2a. 3a. 4a.

1 773 CLARICE SANTOS DE ARAÚJO 28/05/2003 TROTA MUNDO 14.95 773 X X X 14.95

2 776 MIRELLA DOS SANTOS RIBEIRO 30/11/2003 TROTA MUNDO 13.08 776 13.08 8.45 12.07 9.42

_ 803 LUCIANA VITÓRIA SANTOS DE OLIVEIRA 06/03/2003 TROTA MUNDO NM 803 X X X X

Lançamento do Disco - Tentativas

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1a. 2a. 3a. 4a.

Prova: Lançamento do Dardo - Masc - FINAL

Prova: Lançamento do Disco - Masc - FINAL

Prova:  800m rasos - Masc - FINAL

Prova: 800m rasos - Fem - FINAL



1 794 LUCIANO GOMES DOS SANTOS 13/08/2003 TROTA MUNDO 27.75 794 22.75 26.41 27.75 25.35

2 704 MATEUS DOS SANTOS DE JESUS 04/08/2003 TROTA MUNDO 18.98 704 X 17.50 18.98 18.36

3 796 MIGUEL BERNARDO TELES ISMERIM 14/12/2005 TROTA MUNDO 15.34 796 X 13.08 15.28 15.34

4 706 LUCAS GABRIEL CRUZ FERREIRA 25/10/2007 TROTA MUNDO 7.90 706 7.90 7.51 7.55 7.70

Lançamento do Disco - Tentativas

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 776 MIRELLA DOS SANTOS RIBEIRO 30/11/2003 TROTA MUNDO 15.88 776 15.88 14.22 15.50 11.87

2 771 YASMIN SANTOS DE ARAÚJO 13/12/2004 TROTA MUNDO 8.88 771 7.58 8.88 7.79 7.77

_ 805 KARINE MANOELY PRAZERES RODRIGUES 29/12/2005 TROTA MUNDO NM 805 X X X X

Prova: Salto em Distância - Masc - FINAL Salto em Distância - Tentativas

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 716 78214 RAIRON FLANKLIN SANTOS DE JESUS 31/05/2003 TROTA MUNDO 6.30 716 5.97 6.30 6.14 6.26

2 793 JOÃO CARLOS LIMA DOS SANTOS 24/12/2005 TROTA MUNDO 6.13 793 5.72 6.13 X 5.60

3 778 76558 CARLOS ANDRÉ ALENCAR DOS SANTOS 17/06/2004 TROTA MUNDO 5.65 778 5.65 5.56 5.11 5.57

4 798 RYAN PABLO M. NAVARRO DE ANDRADE FARO 06/08/2003 TROTA MUNDO 5.61 798 5.28 5.40 5.49 5.61

5 795 SIDNY CONCEIÇÃO DOS REIS 20/12/2003 TROTA MUNDO 5.56 795 5.56 X X 5.56

6 791 WESLEY HENRIQUE DIAS PAIXÃO 27/09/2005 TROTA MUNDO 5.41 791 5.23 X 5.41 5.38

7 780 ÂNGELO GABRIEL GOMES DE SOUZA 06/05/2006 TROTA MUNDO 5.36 780 3.76 5.36 5.18 5.09

8 781 CICERO JÚNIOR NASCIMENTO SANTOS 25/10/2003 TROTA MUNDO 5.28 781 X 5.28 4.83 5.12

9 702 CÍCERO CAUÃ DE OLIVEIRA SANTOS CRUZ 30/12/2004 TROTA MUNDO 5.15 702 4.79 4.71 5.15

10 703 ISAAC ALMEIDA DOS SANTOS 21/06/2004 TROTA MUNDO 4.93 703 X 4.13 4.93

11 705 MARCOS VINICIUS SANTOS ALVES 11/12/2007 TROTA MUNDO 4.54 705 4.54 4.52 4.47

Prova:  Salto em Distância - Masc - FINAL - CONVIDADO Salto em Distância - Tentativas

No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1a. 2a. 3a.

799 MARCELO SANTOS VIEIRA 14/05/1998 TROTA MUNDO 5.72 799 5.51 5.43 5.72

714 VALDEMIRO THIAGO ALMEIDA DOS SANTOS 29/07/2007 TROTA MUNDO 5.09 714 4.71 5.01 5.09

707 ANTÔNIO GASPAR DE ALMEIDA SANTOS 23/12/2001 TROTA MUNDO 4.83 707 4.54 4.63 X

Prova: Salto em Distância - Fem - FINAL Salto em Distância - Tentativas

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 792 76674 LETICIA LAUANY BARRETO RODRIGUES 19/11/2004 TROTA MUNDO 4.56 792 4.56 4.41 4.41 4.03

2 790 LAURA CRISTINA SANTOS XAVIER 27/09/2006 TROTA MUNDO 4.48 790 3.63 3.84 4.48 4.26

3 774 85667 MICHELLY VITÓRIA SANTOS 08/11/2004 TROTA MUNDO 4.01 774 4.01 3.82 3.99 3.72

4 782 JAMILY SANTOS PRESCINCA 03/02/2004 TROTA MUNDO 3.85 782 3.85 3.82 3.83 3.81

5 785 ANNE TAYNE SANTOS DA HORA 28/07/2004 TROTA MUNDO 3.59 785 X 3.74 3.54 3.59

6 783 80460 MARIA VICTORIA SANTOS ALVES 24/02/2005 TROTA MUNDO 3.33 783 3.31 3.19 3.32 3.33

7 777 PRISCILA OLIVEIRA VILLELA 08/03/2005 TROTA MUNDO 2.89 777 2.70 2.89 2.85 2.81

Prova: Salto Triplo - Masc - FINAL Salto Triplo - Tentativas

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 716 78214 RAIRON FLANKLIN SANTOS DE JESUS 31/05/2003 TROTA MUNDO 13.75 716 13.60 13.62 13.75 13.66

2 791 WESLEY HENRIQUE DIAS PAIXÃO 27/09/2005 TROTA MUNDO 10.60 791 10.60 X X X

3 701 JOSÉ ABELARDO NASCIMENTO 13/02/2004 TROTA MUNDO 9.96 701 X 9.18 X 9.96

Prova: Salto Triplo - Masc - FINAL - CONVIDADO Salto Triplo - Tentativas

No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1a. 2a. 3a.

799 MARCELO SANTOS VIEIRA 14/05/1998 TROTA MUNDO 11.50 799 10.92 11.41 11.50

Prova: Salto em Altura - Masc - FINAL Salto em Altura - Tentativas

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

1 784 JEFFYSSON RICHARD DOS SANTOS ANDRADE 14/11/2004 TROTA MUNDO 1.55 784 O O XO O XO XXX

2 798 RYAN PABLO MARTINS N. DE A. FARO 06/08/2003 TROTA MUNDO 1.50 798 O XXO XO XXO XXX

3 800 EMANUEL SANTOS DALTRO 11/01/2002 TROTA MUNDO 1.45 800 O O XXO XXX

4 702 CÍCERO CAUÃ DE OLIVEIRA SANTOS CRUZ 30/12/2004 TROTA MUNDO 1.40 702 XXO XXO XXX

5 701 JOSÉ ABELARDO NASCIMENTO 13/02/2004 TROTA MUNDO 1.35 701 XXO XXX

Prova: Lançamento do Disco - Fem - FINAL



6 715 RAFAEL ALVES DOS SANTOS 29/10/2004 TROTA MUNDO NM 715 XXX

Prova: Salto em Altura - Masc - FINAL - CONVIDADO Salto Altura - Tentativas

No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

705 MARCOS VINICIUS SANTOS ALVES 11/12/2007 TROTA MUNDO 1.65 705 O O O O O XO O XXX

707 ANTÔNIO GASPAR DE ALMEIDA SANTOS 23/12/2001 TROTA MUNDO NM 706 XXX

Salto em Altura - Tentativas

CLASS No. CBAt NOME NASC CLUBE MARCA No. 1.20 1.25 1.30

1 783 80460 MARIA VICTÓRIA SANTOS ALVES 24/02/2005 TROTA MUNDO 1.25 783 O O XXX

_ 786 BRENA ELALI DOS SANTOS 26/05/2004 TROTA MUNDO NM 786 XXX

_ 782 JAMILY SANTOS PRESCINCA 03/02/2004 TROTA MUNDO NM 782 XXX

Prova: Salto em Altura - Fem - FINAL


